

## HAŞMET BABAOĞLU

### Haydi, silkinip toparlanın artık!



**D**ünyayı kendiniz gibilerden ve **ülkenizi yaşadığınız semtten ibaret sandığınız** çağ kapandı. Ezberleriniz ve uyduruktan seçkinci klişeleriniz iflas etti.

Uzun bir dönem sessizliğe itilen kitleler konuşmaya başlayalı çok oldu, anlayın artık!

Bundan böyle **içine 15 Temmuz'u dahil etmediğiniz bir 29 Ekim; cumhurun direniş ve dirilişini yok saydığınız bir cumhuriyet** kavrayışına yer olamayacak.

Halkın zihni böyle bir teklifi hiçbir zaman kabullenmeyecek.

Çünkü sosyolojik hakikatin mızrağı çuvala sığdırılmaz.

Üç buçuk ay önce caddenizden geçen tankları alkışlayıp sonra 29 Ekim'de aynı yerde "**demokrasi için**" dans etmekle yürümüyor bu işler!

Lazer oyunlarınız ve fener alaylarınız, o gece boyunca demokrasi için mücadele etmek; haydi onu da geçtim, vatanın bekası için dua etmek yerine atm kuyruklarına koştüğünüzü unutturamıyor.

\*\*\*

Bilmem farkında mısınız?

**Fetö'cüsüyle, PKK'lısıyla, yabancı istihbaratçısıyla;** hepsinin üzerinde çalıştığı uğursuz bir hesap var.

Bunu da sizin, yani 15 Temmuz'u görmezden gelen veya lafının edilmesinden rahatsız olan kesimlerin üzerinden hayata geçirmek istiyorlar.

Nedir o hesap, kısaca sıralayayım...

Birincisi...

Fetö'yle mücadeleyi bir **toplumsal ayrışma** çizgisi haline getirmek...

Darbe girişimi ve Fetö gerçeğini unutturup sahneye "**mağdur edenler ve mağdur olanlar**" ikilemini çıkarttırmak...

Ve tabii esası şu ki...

**SON DAKİKA** Seküler kesimleri kıskırtıp bir çatışmanın tarafı yapmak...

Tutar mı bu hesap?

Tutmaz. Millet yine bozar.

Fakat bu süreci ne kadar hasarsız atlattırsak, o kadar iyi!

\*\*\*

Biliyorum...

**Demokrasiyi hep Instagram ve facebook paylaşımlarınızdaki güzel tatil manzaraları gibi bir şey sandınız.**

Ama kadrajı azıcık değiştirerseniz, göreceksiniz ki...

Cumhuriyeti korumak bir modacının podyumunda bayrak sallamak kadar konforlu ve kolay bir şey değil.

Ağzı laf yapan fakat beyni bir android kadar soğuk, acımasız ve yabancı bir düşmanla karşı karşıyayız.

Bu düşmana karşı bizi ayakta tutacak olan **birbirimize bakan yüzümüz ve birbirimize muhabbetimizdir.**

O halde, haydi artık siz de silkinip toparlanın ve milletin yanında yerinizi alın!

## YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

### > Not defteri

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

### > Esas işgal! (31.10.2016)

### > Pazar notları: Malumat çok, şuur yok! (30.10.2016)

### > Hiçbir şeyin "delisi" olmamalı! (29.10.2016)

SABAH

SABAH